Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет

Межовский сельский Совет депутатов
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

12.10.2018				         с. Межово					№ 84

О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления муниципального района

	На основании ч.4 ст.15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Межовского сельсовета, Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Администрации Межовского сельсовета передать Администрации Саянского района осуществление части полномочий по реализации вопросов местного значения на территории Межовского сельсовета по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, ремонту плоскостных спортивных сооружений в с. Межово на срок с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.
2. Администрации Межовского сельсовета заключить Соглашение с Администрацией Саянского района о передаче осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 настоящего Решения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Межовского сельсовета.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и подлежит размещению на странице Межовского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www.adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель сельского Совета депутатов                                          С.И. Васильев

	 Глава Межовского сельсовета					             В.А. Заруднев